[image: image1.jpg]€)

A

i

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЕЛИЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Собрание депутатов Елизовского городского поселения

ТРЕТИЙ СОЗЫВ, ШЕСТАЯ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ № 94
г. Елизово

 09 февраля 2017 года

           Руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. №131-ФЗ, пунктом 1 части 9 статьи 29 Устава Елизовского городского поселения,
Собрание депутатов Елизовского городского поселения

РЕШИЛО:

1. Прекратить досрочно, с 24 января 2017 года, полномочия депутата Собрания депутатов Елизовского городского поселения по избирательному округу №2 Березина Виктора Павловича в связи со смертью.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

        Глава Елизовского городского поселения-
        председатель Собрания депутатов
        Елизовского городского поселения
      Е.И. Рябцева
О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Елизовского городского поселения Березина Виктора Павловича